
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

      от 23.06.2015г. № 8-3 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с главой 25.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Левобережный, 

утвержденным решением Совета депутатов от 18.11.2014 года № 14-3, заключением 

Контрольно-счетной палаты Москвы от 21 апреля 2015 года, составленным по 

результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального 

округа Левобережный в городе Москве за 2014 год,  

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Левобережный 

в городе Москве за отчетный финансовый 2014 год с исполненными доходами в сумме 

21578,5 тыс. руб., исполненными расходами в сумме 20 007,1 тыс. руб., превышением 

доходов  над расходами (профицит бюджета) в сумме 1 571,4 тыс. руб.  

2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального округа Левобережный 

в городе Москве за 2014 год по кодам классификации доходов бюджета согласно 

приложению 1 к настоящему решению. 

3. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального округа 

Левобережный  в городе Москве за 2014 год по  разделам, подразделам, целевым статьям 

и видам  расходов бюджетной классификации расходов согласно приложению 2 к 

настоящему решению. 

4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального округа 

Левобережный в городе Москве за 2014 год по ведомственной структуре расходов 

бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению. 

5 Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный      

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Настоящее решение вступает в силу даты его официального опубликования. 

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  

муниципального округа Левобережный С.Ф. Бутырину.  

 
Глава муниципального округа 

Левобережный                                                                                 С.Ф.Бутырина 

Об исполнении бюджета 

муниципального округа 

Левобережный в городе Москве за 

2014 год 



 
Приложение 1 

к решению Совета депутатов муниципального округа 

Левобережный 

от 23.06.2015г. № 8-3 
 

         

                                      Доходы бюджета муниципального округа 

Левобережный за 2014 год 

 

 

Коды бюджетной 

классификации 

Наименование показателей 

 

 

 

Сумма 

 (тыс. руб.) 

 

1 00 00000 00 0000 000  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 13864,8 

1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц, за исключением 

доходов индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов 

 

13204,29 

101 0201001 1000 110 Налог на доходы физических лиц, за исключением доходов 

индивидуальных предпринимателей, нотариусов 

 

13203,5 

101 0201001 2000 110 Пени и проценты по налогу на доходы физических лиц, за 

исключением доходов индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов 

 

3,1 

1 01 0201001 3000 110 Суммы денежных взысканий и штрафов по налогу на 

доходы физических лиц, за исключением доходов 

индивидуальных предпринимателей, нотариусов 

 

0,4 

1 01 0201001 4000 110 Прочие поступления по налогу на доходы физических лиц, 

за исключением доходов индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов 

 

-2,7 

1 01 02010015000 110 Прочие поступления по налогу на доходы физических лиц, 

за исключением доходов индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов 

 

-0,01 

1 010 2020010000 110 Налог на доходы физических лиц в соответствии со 

статьей 227 Налогового кодекса РФ 

 

28,41 

1 010 2020011000 110 Налог на доходы физических лиц в соответствии со 

статьей 227 Налогового кодекса РФ 

 

28,4 

1 010 2020012000 110 Пени и проценты по налогу на доходы физических лиц в 

соответствии со статьей 227 Налогового кодекса РФ 

 

0,05 

1 010 2020013000 110 Суммы денежных взысканий и штрафов по налогу на 

доходы физических лиц в соответствии со статьей 227 

Налогового кодекса РФ 

 

 

 

 

-0,04 

1 010 2020014000 110 Прочие поступления по налогу на доходы физических лиц 

в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса РФ 

 

0,0 

1 010 2030010000 110 Налог на доходы физических лиц, за исключением 

доходов индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов 

 

632,1 

1 010 2030011000 110 Налог на доходы физических лиц, полученных 

физическими лицами, зарегистрированными в 

соответствии со статьей 228 Налогового кодекса РФ 

  

 

572,9 

 

1 010 2030012000 110 

Пени и проценты по налогу на доходы физических лиц, 

полученных физическими лицами, зарегистрированными в 

соответствии со статьей 228 Налогового кодекса РФ 

 

 

0,3 



1 010 2030013000 110 Суммы денежных взысканий и штрафов по налогу на 

доходы физических лиц, полученных физическими 

лицами, зарегистрированными в соответствии со статьей 

228 Налогового кодекса РФ 

 

1,3 

1 010 2030014000110 Прочие поступления по налогу на доходы физических лиц, 

полученных физическими лицами, зарегистрированными в 

соответствии со статьей 228 Налогового кодекса РФ 

 

0,0 

1 130 2993030000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

внутригородских муниципальных образований городов 

федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга 

56,1 

1 169 0030030000 140 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) 

и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые 

в бюджеты внутригородских муниципальных образований 

городов федерального значения Москвы и Санкт-

Петербурга 

 

1,5 

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 7713,7 

2 02 03024030001 151 Субвенции для осуществления передаваемых полномочий 

города Москвы на образование и организацию 

деятельности районных комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

608,5 

2 02 03024030002 151 Субвенции для осуществления передаваемых полномочий 

города Москвы на содержание муниципальных служащих, 

осуществляющих организацию досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работы с населением по месту жительства 

816,3 

2 02 03024030003 151 Субвенции для осуществления передаваемых полномочий 

города Москвы на организацию опеки, попечительства и 

патронажа 

1758,2 

2 02 03024030004 151 Субвенции для осуществления передаваемых полномочий 

города Москвы на организацию досуговой и социально-

воспитательной работы с населением по месту жительства 

910,9 

2 02 03024030005 151 Субвенции для осуществления передаваемых полномочий 

города Москвы на организацию физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по 

месту жительства 

1649,6 

2 02 04999030000 151 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам внутригородских муниципальных образований 

городов федерального значения Москвы и Санкт-

Петербурга 

2400,0 

2 19 03000030000 151 

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских 

муниципальных образований городов федерального 

значения Москвы и Санкт-Петербурга 

-429,8 

ИТОГО ДОХОДОВ 21578,5 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 2 

к решению Совета депутатов муниципального округа 

Левобережный 

от 23.06.2015г. № 8-3 
 

 

Расходы бюджета муниципального округа Левобережный за 2014 год по разделам, 

подразделам, целевым статьям и видам  расходов бюджетной классификации 

расходов 

(тыс. рублей) 

Наименование Рз/ПР ЦС ВР 2014 год 

Общегосударственные вопросы 0100   15621,8 

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 

0102   0,0 

 

Руководство и управление в сфере установленных функций 

органов местного самоуправления 

0102 31А0000  0,0 

Территориальные органы 0102 31А0101  0,0 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 0102 31А0101 121 0,0 

Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда 0102 31А0101 122 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0102 31А0101 244 0,0 

Функционирование законодательных (представительных) 

органов государственной власти и представительных органов 

муниципальных образований 

0103   150,0 

Руководство и управление в сфере установленных функций 

органов местного самоуправления 

0103 33А0000  150,0 

Территориальные органы 0103 33А0102  150,0 
Прочие работы, услуги 0103 33А0102 123 150,0 

Функционирование законодательных (представительных) 

органов государственной власти и представительных органов 

муниципальных образований 

0103   2400,0 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

внутригородских муниципальных образований городов 

федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга 

0103 33А0401             2400,0 

Прочие расходы 900 33А0401     880 2400,0 

Функционирование Правительства РФ, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов 

РФ, местных администраций 

0104   12625,7 

Руководство и управление в сфере установленных функций 

органов местного самоуправления 

0104 3100000  12625,7 

Территориальные органы 0104 31Б0000   9442,7 

в том числе:     

Глава администрации  0104 31Б0101  1657,9 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 0104 31Б0101 121 1312,5 

Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда 0104 31Б0102 122 70,4 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0104 31Б0102 244 275,0 

Обеспечение деятельности администрации МО  в части 

содержания муниципальных служащих для решения вопросов 

местного значения 

0104 31Б0105  7784,8 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 0104 31Б0105 121 5517,8 

Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда 0104 31Б0105 122 409,4 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0104 31Б0105  244 1795,1 

Прочие расходы 0104 31Б0105 852 62,5 

Финансовое обеспечение переданных муниципальным округам 

полномочий по содержанию муниципальных служащих, 

осуществляющих организацию деятельности районных комиссий 

по делам несовершеннолетних и защите их прав 

0104 33А 01 01  608,5 

- за счет субвенции из бюджета г. Москвы 0104 33А 01 01  608,5 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 0104 33А 01 01 121 415,4 

Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда 0104 33А 01 01  122 140,8 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0104 33А 01 01 244 52,3 

Финансовое обеспечение переданных муниципальным округам 

полномочий по содержанию муниципальных служащих, 

осуществляющих организацию досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работы с населением по месту жительства 

0104 33А 01 02  816,3 

- за счет субвенции из бюджета г. Москвы 0104 33А 01 02  816,3 



Наименование Рз/ПР ЦС ВР 2014 год 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 0104 33А 01 02 121 601,3 

Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда 0104 33А 01 02 122 140,8 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0104 33А 01 02 244 74,2 

Финансовое обеспечение переданных муниципальным округам 

полномочий по содержанию муниципальных служащих, 

осуществляющих организацию опеки, попечительства и 

патронажа 

0104 33А 01 04  1758,2 

- за счет субвенции из бюджета г. Москвы 0104 33А 01 04  1758,2 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 0104 33А 01 04 121 1282,6 

Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда 0104 33А 01 04 122 352,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0104 33А 01 04 244 123,6 

Резервные фонды 0111   0,0 

Резервный фонд, предусмотренный органами местного 

самоуправления 

0111 32А0000  0,0 

Иные бюджетные ассигнования 0111 32А0100 870 0,0 

Другие общегосударственные вопросы 0113   86,1 

Реализация государственных функций, связанных с 

общегосударственным управлением 

0113 31Б0104  86,1 

Специальные расходы 0113 31Б0104 852 86,1 

Иные расходы по функционированию органов местного 

самоуправления 

0113   360,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 31Б0199 244 360,0 

Образование 0800   910,9 

Молодежная политика и оздоровление детей 0804   910,9 

Финансовое обеспечение переданных муниципальным округам 

полномочий по организации досуговой и социально-

воспитательной работы с населением по месту жительства 

0804 09Г0700  910,9 

- за счет субвенции из бюджета г. Москвы 0804 09Г0701  910,9 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0804 09Г0701 244 1,5 

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 

государственного задания на оказание государственных услуг 

(выполнение работ) 

0804 09Г0701 611 909,4 

Культура, кинематография  0800   1091,0 

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 0804   1091,0 

Мероприятия в сфере культуры, кинематографии  0804  35Е0105  1091,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0804 35Е0105 244 1091,0 

Физическая культура и спорт 1100   1685,6 

Массовый спорт 1102   1685,6 

Финансовое обеспечение переданных муниципальным округам 

полномочий по организации физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работы с населением по месту жительства  

1102 10А 03 00  1685,6 

- за счет субвенций из бюджета г. Москвы 1102 10А 03 01  1649,6 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 1102 10А 03 01 244 783,1 

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 

государственного задания на оказание государственных услуг 

(выполнение работ) 

1102 10А 03 01 611 866,5 

- за счет собственных средств местного бюджета 1102 10А03 21  36,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 1102 10А 03 21 244 36,0 

Средства массовой информации 1200   697,8 

Периодическая печать и издательства 1202   697,8 

Периодические издания, учрежденные органами законодательной 

и исполнительной власти 

1202 35Е0103  697,8 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 1202 35Е0103 244 697,8 

Итого расходы    20007,1 

 

 

 

 

 
 

 



Приложение 3 

к решению Совета депутатов муниципального округа 

Левобережный 

от 23.06.2015г. № 8-3 
 

 

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Левобережный 

в городе Москве на 2014 год  

                                                                 (тыс. рублей) 

Наименование 

Код 

ведом-

ства 

Рз/ПР ЦС ВР 2014 год 

администрация муниципального округа Левобережный  900    20007,1 

Общегосударственные вопросы 900 0100   15621,8 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 

900 0102   0,0 

Руководство и управление в сфере установленных функций 

органов местного самоуправления 

900 0102 3100000  0,0 

Территориальные органы 900 0102 31А0000  0,0 

в том числе:      

Глава муниципального образования 900 0102 31А0101  0,0 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными органами 

900 0102 31А0101 100 0,0 

Расходы на выплату персоналу государственных органов 900 0102 31А0101 120 0,0 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 900 0102 31А0101 121 0,0 

Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты 

труда 

900 0102 31А0101 122 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 900 0102 31А0101 200 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 0102 31А0101 240 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 0102 31А0101 244 0,0 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной власти и 

представительных органов муниципальных образований 

900 0103   150,0 

Руководство и управление в сфере установленных функций 

органов местного самоуправления 

900 0103 3300000  150,0 

Территориальные органы  900 0103 33А0000  150,0 
Расходы на выплату персоналу государственных органов 900 0103 33А0102 120 150,0 

Прочие работы, услуги 900 0103 33А0102 123 150,0 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной власти и 

представительных органов муниципальных образований 

900 0103   2400,0 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам внутригородских муниципальных образований 

городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга 

900 0103 33А0401  2400,0 

Прочие расходы 900 0103 33А0401 880 2400,0 

Функционирование Правительства РФ, высших 

исполнительных органов государственной власти 

субъектов РФ, местных администраций 

900 0104   12625,7 

Руководство и управление в сфере установленных функций 

органов местного самоуправления 

900 0104 3100000  12625,7 

Территориальные органы 900 0104 31Б0000   9442,7 

в том числе:      

Глава администрации  900 0104 31Б0101  1657,9 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными органами 

900 0104 31Б0101 100 

 

1382,9 

Расходы на выплату персоналу государственных органов 900 0104 31Б0101 120 1382,9 
Фонд оплаты труда и страховые взносы 900 0104 31Б0101 121 1312,5 

Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты 

труда 

900 0104 31Б0101 122 70,4 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 900 0104 31Б0101 200 275,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 0104 31Б0101 240 275,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 0104 31Б0101 244 275,0 



Наименование 

Код 

ведом-

ства 

Рз/ПР ЦС ВР 2014 год 

в том числе:      

Обеспечение деятельности администрации МО в части 

содержания муниципальных служащих для решения 

вопросов местного значения 

900 0104 31Б0105  7784,8 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными органами 

900 0104 31Б0105 100 5927,2 

Расходы на выплату персоналу государственных органов 900 0104 31Б0105 120 5927,2 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 900 0104 31Б0105 121 5517,8 

Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты 

труда 

900 0104 31Б0105 122 409,4 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 900 0104 31Б0105 200 1795,1 

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 0104 31Б0105 240 1795,1 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 0104 31Б0105 244 1795,1 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 900 0104 31Б0105 800 62,5 

Прочие расходы 900 0104 31Б0105 852 62,5 

Финансовое обеспечение переданных  муниципальным 

округам полномочий по содержанию муниципальных 

служащих, осуществляющих организацию деятельности 

районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите 

их прав 

900 0104 33А 01 01  608,5 

- за счет субвенции из бюджета г. Москвы 900 0104 33А 01 01  608,5 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными органами 

900 0104 33А 01 01 100 556,2 

Расходы на выплату персоналу государственных органов 900 0104 33А 01 01 120 556,2 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 900 0104 33А 01 01 121 415,4 

Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты 

труда 

900 0104 33А 01 01  122 140,8 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 900 0104 33А 01 01 200 52,3 

 

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 0104 33А 01 01 240 52,3 

 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 0104 33А 01 01 244 52,3 

 

Финансовое обеспечение переданных муниципальным 

округам полномочий по содержанию муниципальных 

служащих, осуществляющих организацию досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной 

и спортивной работы с населением по месту жительства 

900 0104 33А 01 02  816,3 

- за счет субвенции из бюджета г. Москвы 900 0104 33А 01 02  816,3 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными органами 

900 0104 33А 01 02 100 742,1 

Расходы на выплату персоналу государственных органов 900 0104 33А 01 02 120 742,1 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 900 0104 33А 01 02 121 601,3 

Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты 

труда 

900 0104 33А 01 02 122 140,8 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 900 0104 33А 01 02 200 74,2 

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 0104 33А 01 02 240 74,2 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 0104 33А 01 02 244 74,2 

Финансовое обеспечение переданных  муниципальным 

округам полномочий по содержанию муниципальных 

служащих, осуществляющих организацию опеки, 

попечительства и патронажа 

900 0104 33А 01 04  1758,2 

- за счет субвенции из бюджета г. Москвы 900 0104 33А 01 04  1758,2 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными органами 

900 0104 33А 01 04 100 1634,6 

Расходы на выплату персоналу государственных органов 900 0104 33А 01 04 120 1634,6 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 900 0104 33А 01 04 121 1282,6 

Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты 

труда 

900 0104 33А 01 04 122 352,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 900 0104 33А 01 04 200 123,6 

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 900 0104 33А 01 04 240 123,6 



Наименование 

Код 

ведом-

ства 

Рз/ПР ЦС ВР 2014 год 

нужд 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 0104 33А 01 04 244 123,6 

Резервные фонды 900 0111   0,0 

Резервный фонд, предусмотренный органами  местного 

самоуправления 

900 0111 32А0000  0,0 

Иные бюджетные ассигнования 900 0111 32А0100 870 0,0 

Другие общегосударственные вопросы 900 0113   86,1 

Реализация государственных функций, связанных с 

общегосударственным управлением 

900 0113 31Б0104  86,1 

Специальные расходы 900 0113 31Б0104 852 86,1 

Иные расходы по функционированию органов местного 

самоуправления 

900 0113   360,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 900 0113 31Б0199 200 360,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 0113 31Б0199 240 360,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 0113 31Б0199 244 360,0 

Образование 900 0800   910,9 

Молодежная политика и оздоровление детей 900 0804   910,9 

Финансовое обеспечение переданных муниципальным 

округам полномочий по организации досуговой и социально-

воспитательной работы с населением по месту жительства 

900 0804 09Г0700  910,9 

- за счет субвенции из бюджета г. Москвы 900 0804 09Г0701  910,9 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 0804 09Г0701 244 1,5 

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое 

обеспечение государственного задания на оказание 

государственных услуг (выполнение работ) 

900 0804 09Г0701 611 909,4 

Культура, кинематография  900 0800   1091,0 

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 900 0804   1091,0 

Мероприятия в сфере культуры, кинематографии  900 0804  35Е0105  1091,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 900 0804 35Е0105 200 1091,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 0804 35Е0105 240 1091,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 0804 35Е0105 244 1091,0 

Физическая культура и спорт 900 1100   1685,6 

Массовый спорт 900 1102   1685,6 

Финансовое обеспечение переданных муниципальным 

округам полномочий по организации физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по 

месту жительства  

900 1102 10А 03 00  1685,6 

- за счет субвенций из бюджета г. Москвы 900 1102 10А 03 01  1649,6 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 1102 10А 03 01 244 783,1 

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое 

обеспечение государственного задания на оказание 

государственных услуг (выполнение работ) 

900 1102 10А 03 01 611 866,5 

-за счет собственных средств местного бюджета 900 1102 10А 03 21  36,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 1102 10А 03 21 244 36,0 

Средства массовой информации 900 1200   697,8 

Периодическая печать и издательства 900 1202   697,8 

Периодические издания, учрежденные органами 

законодательной и исполнительной власти 

900 1202 35Е0103 200 697,8 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 

нужд 

900 1202 35Е0103 244 697,8 

Итого расходы     20007,1 

 


